
l OmtronomIckô o.r.o.
jokubúcA 047/2
¶lC)00 pmhA 1

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

m

m
-4

CISLO DOKLADU
VAR|ABĺLN| SYMBOL

OOBÉRATEL DIAGNOSTICKÝ Ú9TAV PRO
MLÁDEŽ
Lublaňská 33/1724
120 00 Praha 2

oNedmvk0
20 dm

dodoci IIU

Utum ubkvtečnôn|
pmóm

c|8tum vý3toveM

datum 3p|atnostj

forma úhřMy

kDn$t8ntrl( symbol

vyhzuje
obchodník.
$třéch$ko.

zakézka
e-mdl:

email
24 3 2021 IČO odbératele 49625357

DIČ cKjbératele není piá:ce DPH

1.4.2021 DODAVATEL:
1.4.2021 Mma
12.4.2021
Převodem z účtu ičo dodavatele
0008 DIČ dodavatele

bankovní spojeni
čišo učtu

PŘÍjEMCE:
Z210210

Servis ní Gastronomická 8.ř.o.
jakub8ká 647/2
110 00 Praha 1

24722693
CZ24722693
ČSOB
259333218/0300

DIAGNOSTICKÝ ÚSTAV PRO
MLÁDEZ
Lublaňská 33/1724
120 00 Praha 2

Fakturujeme Vám tímto
POZ. DBJ.Č. NÁZEV MNOZSTVĹ

001 Ovládací panel Ekktro CpC-Linie CM 1 ks
61-202 CXJ 06/97

002 Chladicí vrtulka mQtoru CPC-Linie 61- 1 ks
202 od 06/97

003 Celková séva 20% z položek s 21% 1
DPH
Sleva pro řádky 001 - 002 s 21% DPH s
celkovou cenou 33 663,80 Kč

004 Servisní služby 4 ks

005 jízdné 1 ks

SAZBA DPH

základni sazba

CENA CELKEM

CELKEM DPH·

FAKTURA CELKEM'

CELKEM K ÚHRADĚ:

CENA Cekem bez Dph DPH

25 086,90 25 086,90 21%

8 576,90 8 576,90 21%

-6 732,80 -6 732.80 21%

40QOO 1 6OO,CX) 2 1%

500,00 500,00 21%

ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

29 031,00 Kč 6 096,51 Kč

29 031,00 Kč
6 096,51 Kč

35 127,51 Kč

35 127,51 Kč

Vrac0nf náhr8dnlch dílů Objednané náhradní dlly nelze vrátit zpět.

Při platbě uvádějte vždy čí8ĺo faktury jako variabilní symbol.
Při ngdodrženj data splatnosti faktury, Vám budeme za každý den prodlení účtovat úrok 0,05% z fakturované částky.

221-1120 Firma je zapsaná v Obch m$tnku u Městského $Qudu v Praze - odd. C, vI. 168872
© Soft-4-Sak

Strana 1 z 2

l



Dobrý den pane Mečíři.
Ole vašl písemné nab[dky, objednávám Profylaktickou prohlídku " opravu našeho
konvektomatu Rationa|.

l

i
t

i
l
l
i
l

F
I
l

!
S

}k

Í

!

l
íl

l
l

-l

i

e

É

Ĺ


